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Cem TAŞKIRAN                                   
Mehmet YÜKSEL Dış cephe kaplamaları ya-

pılan ve ince inşaat işle-
ri devam eden Kapaklı 

Kültür Merkezi’nde incelemlerde 
bulunan Başkan Kadir Albayrak, 
teknik personelden gelinen son du-
rum hakkında bilgiler aldı. İnceleme 
sonrasında açıklama yapan Başkan 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından kültür alanında 
çok önemli çalışmalar gerçekleştirdik. 
Kapaklı, Çerkezköy, Saray ve Ergene 
ilçelerinde yapımı devam eden Kültür 
Merkezlerimiz bu çalışmalarımıza ör-
nektir. Kapaklı Kültür Merkezi’miz-

de inşaat çalışmalarımız hızla devam 
ediyor. Yakın zamanda tamamlayarak 
hizmete sunmayı planlıyoruz. Şimdi-
den tüm vatandaşlarımıza hayırlı ol-
masını diliyorum,” dedi.

Büyük ve Modern Bir
 Kültür Merkezi

Estetik tasarımı ve modern mima-
risiyle dikkat çeken Kapaklı Kültür 
Merkezi bünyesinde 296 koltuklu 
çok amaçlı salon, kütüphane, 9 ders-
lik, fotoğrafçılık atölyesi, dans atöl-
yesi, müzik atölyesi, tiyatro atölyesi, 
balo salonu, ticari alan, cep sineması, 
3 adet kafe ve restoran yer alıyor.

Başkan Albayrak Kapaklı Kültür
 Merkezi’ndeki Çalışmaları İnceledi
 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Kapaklı’da yapımı devam eden Kültür 
Merkezi inşaatında incelemelerde bulundu.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Tarımsal Hizmetler Dai-
resi bünyesinde, yem bitkisi 
tohumu dağıtımı ile de birçok 
hayvan yetiştiricisine destek 
verildi. 2018 yılı içinde da-
ğıtımı yapılacak 52 bin 741 
kilogram macar fiği ve yem 
bezelyesi tohumu ile 4 yılda 
toplam 183 bin 761 kilogram 
yem bitkisi tohumu dağıtımı 
yapılmış olacak. Bu kapsamda 
19- 26 Eylül tarihleri arasın-
da 8 ilçede tohum dağıtımları 
gerçekleştirilecek.

"Yetiştiricilerimize 
Zor Zamanda 

Destek Olmaya 
Devam Ediyoruz"

Tarımsal Hizmetler Daire-
si tarafından yapılan açıklama-
da Türkiye'deki hayvancılığın 
son yıllarda çok zor bir sü-
reçten geçtiğine vurgu yapıla-
rak, "Canlı hayvan ithalatının 
ve girdilerin maliyetlerinin 
artması, hayvan yetiştiricile-
rimizin ekonomisine büyük 
bir zarar vermiştir. Bunla-
rın yanında döviz kurlarına 

bağlı olarak yem fiyatlarında 
meydana gelen büyük artışlar 
yetiştiricilerimizi çok zor du-
rumda bırakmıştır. Yetiştirici-
lerimizin bu zor zamanlarında, 
dört yıldır uygulamakta oldu-
ğumuz Hayvancılığı Geliştir-
me Projesi ile destek olmaya 
devam ediyoruz. Bu kapsam-
da; 100.000 dekar mera ıslahı 
yaptık. 168 baş manda dağıtıp 
mandacılığı canlandırdık. 419 
yetiştiricimize 600 baş damız-
lık koç dağıtıp, küçükbaş hay-
vancılığını destekledik. Man-
da Yetiştiricileri Birliği'ne ve 
Çorlu Süt Üreticileri Birliği'ne 
süt soğutma tankları verdik," 
denildi.

Cüzi Masraflar 
Yapılarak Kaliteli 

Yem Üretilecek
Açıklamada ayrıca, "Bir di-

ğer önemli desteğimiz baklagil 
yem bitkisi tohum dağıtımıdır. 
Bu yıl kapsamını genişleterek 
S.S. Tekirdağ Bölgesi Tarım 
Kooperatifler Birliği'nin yanı 
sıra 9 ilçemizde faaliyet göste-

ren altı İlçedeki süt üreticileri 
birlikleri ile protokol imzala-
yarak, bu birliklere üye hay-
van yetiştiricilerimize teşvik 
amaçlı yem bitkisi tohumu 
dağıtımının yapılmasını plan-
ladık. Bu doğrultuda Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkan-
lığımız ile S.S. Tekirdağ Böl-
gesi Tarım Kooperatifler Bir-
liği, Çerkezköy-Kapaklı Süt 
Üreticileri Birliği, Çorlu-Er-
gene-Marmaraereğlisi Süt 
Üreticileri Birliği, Hayrabolu 
Süt Üreticileri Birliği, Malka-
ra Süt Üreticileri Birliği, Saray 
Süt Üreticileri Birliği, Süley-
manpaşa Süt Üreticileri Bir-
liği arasında protokoller im-
zaladık. Bu birliklerimize üye 
tüm yetiştiricilerimizin tohum 

desteğinden faydalanmaları 
için çağrıda bulunulmuştur. 
Projeye 565 yetiştiricimiz baş-
vuru yapmıştır. Böylece baş-
vuru yapan yetiştiricilerimizin 
hepsi tohum desteğinden fay-
dalanacaktır. Bu yıl 52.741 kg 
macar fiği ve yem bezelyesi to-
humu dağıtacağız. Böylece 4 
yılda toplam 183.761 kg yem 
bitkisi tohumu dağıtımı yapıl-
mış olacaktır. Sekiz ilçemizde 
tohum dağıtımları gerçekle-
şecektir. Yetiştiricilerimiz ya-
pılan destek ile cüzi masraflar 
ile kendi kaliteli kaba yemini 
üretip, hayvanlarına yedirerek 
et ve süt maliyetini düşürüp 
karlılıklarında artış sağlamış 
olacaklardır," ifadelerine yer 
verildi.

Büyükşehir Belediyesi'nden 
Hayvan Yetiştiriciliğine Tam Destek

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, temel vizyonları arasında yer alan                  
tarım ve hayvancılık alanında önemli projelere imza atmaya devam ediyor.
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Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi, vizyonları arasında yer alan 
tarım ve hayvancılık alanında ça-
lışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda, Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı tarafından “Atıklarımız 
Değerleniyor, Kırsal Köylerimiz 
Çiçekleniyor" adı altında bir pro-
je hayata geçirildi.

Malkara’ya bağlı Elmalı Ma-
hallesi, Saray’a bağlı Bahçeköy 
Mahallesi ve Şarköy’e bağlı Uç-
makdere Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen proje kapsamında, il 
sınırları içerisinde faaliyet gös-
teren yemekhane ve catering fir-
malarından toplanan boş bitkisel 
yağ tenekeleri, mahalle sakinleri 
ile birlikte temizlenip boyandı ve 
bu tenekelere 2 bin 500 adet çi-
çek dikildi. Vatandaşlardan gelen 
yoğun talep ile Malkara ilçesinin 
Yaylagöne Mahallesi'nde de ger-
çekleştirilecek olan “Atıklarımız 

Değerleniyor, Kırsal Köylerimiz 
Çiçekleniyor" projesi sayesinde, 
söz konusu mahallelerde mey-
dan, sokak ve bahçeler estetik bir 
görünüm kazandı.

"Vatandaşlarımıza 
Destekleri İçin Teşekkür 

Ederim"
Konu ile ilgili açıklama yapan 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, "Tarım 
ve hayvancılık alanında gerçek-
leştirdiğimiz çalışmalar diğer 
büyükşehirlere de örnek teşkil 
etti. “Atıklarımız Değerleniyor, 
Kırsal Köylerimiz Çiçekleniyor" 
projesi de bu anlamda ses geti-
ren bir projedir.  Bu sayede hem 
atıkları geri kazanarak doğayı ko-
ruyor, hem çiçek dikerek doğaya 
katkı sağlıyor, hem de mahalle-
lerimizi daha güzel hale getiriyo-
ruz. Projemize destek veren ve 
devamını talep eden vatandaşla-
rımıza teşekkür ediyorum," dedi.

Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi Bilgi 
İşlem Dairesi Baş-

kanlığı tarafından yürütülen 
“Büyükşehir WİFİ”  hizmeti, 
Çorlu Gölbaşı Parkı, Cum-
huriyet Parkı ve Süleyman-
paşa Sahil Dolgu Alanından 
sonra Süleymanpaşa Bedes-
ten Meydanında da hizmete 
sunuldu.

Alt yapıları Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanlığı tarafından 
sağlanan proje ile vatandaş-
lar, Bedesten Meydanında 

internet hizmetinden ücretsiz 
olarak faydalanabilecek.

Vatandaşlar kapsama 
alanları içerisinde, “Büyükşe-
hir-Wifi” isimli kablosuz ağa 
bağlanarak, açılan portal ek-
ranına isim, soy isim, doğum 
tarihi ve telefon numarası 
bilgilerini girerek cep telefon-
larına gelen şifre ile sisteme 
kaydolabilecek. Bu işlemin 
ardından da Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi tarafından 
verilen ücretsiz internet hiz-
metinden yararlanabilecek.

Trakya Doğu ve Batı Beledi-
yeler Birliği (TRAKYAKENT) 
tarafından “Liderlik Becerileri 
Eğitimi” başlığı altında bir eği-
tim semineri düzenlendi. 

Süleymanpaşa ilçesindeki 
Ramada Otel’de gerçekleşen 
eğitimde Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak’ın yanı sıra TRAKYA-
KENT üye belediye başkanları, 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Oral Karakaya, Genel 
Sekreter Yardımcıları; Mehmet 
Zeki Gürcün, Dr. Kaan Gay-
tancıoğlu ve Fatih Ünsal, Baş-

kan Danışmanı Neşat Erdoğan 
ile daire başkanları da yer aldı.

Seminerde konuşma yapan 
Başkan Kadir Albayrak, kişinin 
yaptığı işin ne olduğuna bak-
madan kendini geliştirmesinin 
çok önemli olduğunu ve başa-
rının ancak bu şekilde yakala-
nabileceğini belirterek Liderlik 
Becerileri Eğitiminin tüm ka-
tılımcılara hayırlı olmasını te-
menni ettiğini söyledi.

Liderlik Becerileri Eğiti-
mi, Eğitmen Çağlar Çabuk’un 
konu ile ilgili sunumunun ar-
dından son buldu.

Büyükşehir WİFİ Ağı Genişliyor Liderlik Becerileri Eğitimi Gerçekleşti

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Başkan Albayrak Şarköy Bağbozumu ve 
Üzüm Festivali Etkinliklerine Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Şarköy ilçesine 
bağlı Kirazlı Mahallesi'nde Büyükşehir Belediyesi'nin de katkılarıyla dü-
zenlenen Şarköy Bağbozumu ve Üzüm Festivali etkinliklerine katıldı.

Kirazlı Mahallesi'nde düzenlenen bağbozumu 
etkinliğine Başkan Kadir Albayrak'ın yanı sıra Şar-
köy Kaymakamı Yakup Güney, Tekirdağ Milletve-
kili İlhami Özcan Aygun, Şarköy Belediye Başkanı 
Süleyman Altınok, Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Neşat Erdoğan, davetli misafirler ve va-
tandaşlar katıldı.

Şarköy Bağbozumu ve Üzüm Festivali kapsamın-
da gerçekleştirilen bağbozumu etkinliğinde protokol 
üyeleri vatandaşlarla birlikte bağlardan üzüm topla-
dı.

Etkinlikte Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan 
Aygun, Şarköy Belediye Başkanı Süleyman Altınok 
ve Şarköy Kaymakamı Yakup Güney birer konuşma 
yaptı.

"Üreticimize Elimizden Gelen 
Desteği Vereceğiz"

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak yaptığı konuşmada, "Şarköy'ün 26 köyünü 
de ayırt etmeden hizmet etmeye devam ediyoruz. 
Süleyman Başkanımızla birlikte Şarköy'de çok güzel 
hizmetleri hayata geçirdik. Bu bölgede çiftçilerimi-
zin üretim kapasitesini arttırmak için Büyükşehir 
Belediyesi olarak elimizden gelen desteği vereceğiz. 
Bağbozumu ve üzüm festivalimizin hayırlı uğurlu 
olmasını diliyor, hepinize sevgiler ve saygılar sunu-
yorum," dedi.

Konuşmaların ardından Kirazlı Mahallesi sakin-
lerinin misafirlere ikramları ile mahalledeki etkinlik 
sona erdi. Şarköy Bağbozumu ve Üzüm Festivali üç 
gün boyunca çeşitli etkinliklerle devam etti.

EKİM  2018  5 
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Şarköy Cumhuriyet Meydanında iki gün arayla düzen-
lenen konserlerde Simge ve Kıraç sevilen şarkılarını seslen-
dirdi. Büyük bir coşku yaşanan konserlere Şarköylü vatan-
daşlar yoğun ilgi gösterdi.

Konserlerin sonunda Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak adına Büyükşehir Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Behçet Atlı ve Şarköy 
Belediye Başkanı Süleyman Altınok, Simge ve Kıraç'a çiçek 
takdim etti. Konserlerde konuşma yapan Başkan Behçet 
Atlı, Simge ve Kıraç'ı Şarköy'de ağırlamaktan büyük bir 
mutluluk duyduklarını belirterek, "Bağbozumu ve Üzüm 
Festivali'nin hayırlı olmasını diliyorum," dedi.

Şarköy'de olmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu 
belirten Kıraç ise konser organizasyonunu düzenleyen Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi ile konsere katılan müzikse-
verlere teşekkür etti.

Bağbozumu ve Üzüm Festivali'nde Simge 
ve Kıraç Rüzgârı Esti

Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si'nin katkıları ile Şarköy Bağbozu-
mu ve Üzüm Festivali’nde Simge 
ve Kıraç konserleri düzenlendi.

Heraion Teikhos Bilimsel Kazı Çalışmaları Protokolü İmzalandı
Tekirdağ Büyükşehir Belediye-

si, Tekirdağ İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü ve Heraion 

Teikhos Antik Kenti Kazı Başkanlığı ile 
"Heraion Teikhos Bilimsel Kazı Çalışma-
ları" protokolü imzalandı.

Büyükşehir Belediyesi Başkanlık Ma-
kamında gerçekleşen imza töreninde 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Tekirdağ İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Hakan Cömertler, Prof. 
Dr. Neşe Atik, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Zeki 
Gürcün ile İmar ve Şehircilik Dairesi Baş-
kanı Dilşad Ergin katıldı.

"Heraion Teikhos Bilimsel Kazı Çalış-
maları" protokolü imzalanması sonrasın-
da konu ile ilgili açıklama yapan Başkan 
Kadir Albayrak, Tekirdağ'ın kültür ve 
tarihi miras bakımından oldukça zengin 
bir bölge olduğunu belirterek, "Bugün 
imzasını attığımız protokol kapsamında 

yapılacak kazı çalışmalarında ilimizin kül-
türel mirasına yenileri eklenecektir. Ben 

yapacağı çalışmalarda kazı başkanı Neşe 
Atik'e başarılar diliyorum," dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Bilgi 
İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından alına-
rak kurulumu yapılan akıllı tahta ile öğ-
rencilere, derslerde işlenen konuları hem 
işitsel hem de görsel olarak daha iyi bir 
şekilde öğrenebilme imkânı sunuluyor. 
Öğrencilerin derslerden keyif almasını 
sağlayan akıllı tahta, Gündüz Bakımevi’n-
de bulunan üç sınıf tarafından ortaklaşa 
kullanılacak.

Kullanım Kolaylığı İle Dersler 
Daha Verimli Geçiyor

Öğretmenlerin hazırladığı bütün diji-
tal dokümanları rahatlıkla öğrenciye akta-
rabildiği sistem sayesinde öğrenciler, gör-
sel olarak desteklenen dersler ile öğrenme 
sürecini olumlu yönde ilerletebiliyor. 
Akıllı tahta, kablolu ve kablosuz internet 
bağlantı özelliğine sahip, çoklu bağlan-
tı noktaları sayesinde USB, HDMI ve 
VGA Portları ile diğer cihazlarla kolayca 
bağlantı kurulmasını sağlıyor. İnternet 
ortamından indirilen materyaller veya ar-
şivde bulunan mevcut kaynakların kulla-
nılması ile öğrenciler için derslerin daha 

verimli geçmesi sağlanıyor.
Öğrenciler Eğlenerek Öğrenecek

65 inç ekran, DLED teknolojisine sa-
hip çözünürlüklü ultra hd interaktif akıllı 
tahta, çoklu dokunmatik ekran özelliği 
sayesinde birden fazla kişinin tahtayı kul-

lanmasına olanak sağlıyor.  Sistem ile ay-
rıca fen ve doğa, okuma yazmaya hazırlık 
etkinliklerinde, zihinsel gelişim çalışma-
larında ve müzik ve ritim çalışmalarında 
çocukların derse aktif olarak katılmaları 
sağlanıyor.

Büyükşehir’den Çerkezköy Kreşi ve 
Gündüz Bakımevine Akıllı Tahta

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çerkezköy Kreşi ve Gündüz 
Bakımevi, 2018-2019 eğitim-öğretim yılına akıllı tahta ile başladı.

TEKULAŞ’a Ait Toplu Taşıma Araçlarında 
Para ile Biniş Dönemi Sona Eriyor

1 Ekim 2018 tarihinden itibaren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan Tekulaş    
A. Ş. tarafından işletilen toplu taşıma araçlarında para ile biniş dönemi sona erdi.

1 Ekim 2018 tarihinden 
itibaren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi iştiraki olan Tekulaş 
A. Ş. tarafından işletilen toplu 
taşıma araçlarında para ile biniş 
dönemi sona erdi.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Dairesi Başkan-
lığı'ndan konu ile ilgili yapılan 
açıklamada "Hayrabolu- Süley-
manpaşa, Muratlı-Süleyman-
paşa, Süleymanpaşa-Çorlu, 
Saray-Çorlu, Süleymanpaşa- 

Marmaraereğlisi Velimeşe-Çor-
lu hatlarında toplu taşıma hiz-
meti verilen araçlara, 1 Ekim 
2018 tarihinden itibaren para 
ile biniş yapılmayacaktır. Vatan-
daşlarımızın mağdur olmamala-
rı için Tekulaş A.Ş tarafından iş-
letilen akıllı kart satış ve dolum 
noktalarından, toplu taşımada 
kullanacakları akıllı kartlarını 
temin etmeleri gerekmektedir. 
Kamuoyunun bilgisine suna-
rız," ifadelerine yer verildi.
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Küçükyoncalı’da Atatürk Anıtı ve
 Kültür Evi Açılışı Gerçekleştirildi

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Saray’a bağlı Küçükyoncalı Mahallesi’nde inşa 
edilen Atatürk Anıtı’nın açılışı gerçekleştirildi. 

Küçükyoncalı Mahallesi’nde düzen-
lenen açılış törenine, Tekirdağ Millet-
vekili İlhami Özcan Aygun, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, Saray Belediye Başkanı Nazmi 
Çoban, Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Neşat Erdoğan, meclis üye-
leri, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda 
Küçükyoncalı sakini katıldı.

Açılış töreninde ilk konuşmayı yapan 
Saray Belediye Başkanı Nazmi Çoban, 
Saray ilçesine verilen hizmetlerden dola-
yı Başkan Kadir Albayrak ve Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti. 

 Törende konuşan Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Atatürk’ün idealleri doğrultusunda yü-
rüdüklerini ifade ederek, “Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi’nin hizmete geldiği 
bin 611’inci gün bugün. Sizlerden al-
dığımız yetkinin dolmasına 212 günlük 
bir zamanımız var. Bütün gücümüzle 
çalışıyoruz. Sabah saat 05.00’da başladı-
ğımız mesaimizi saat 24.00’a kadar sür-
dürüyoruz. Biz gücümüzü ve enerjimizi 
ebedi önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ideallerinden alıyoruz. Çünkü 
onun idealleri her zaman Türk milletinin 
koruyucusu olmuştur. Mustafa Kemal 
Atatürk Türkiye’nin kalbidir. Türkiye 
Cumhuriyeti ebediyen var olacaktır ve o 

kalp her daim atmaya devam edecektir. 
Her şey gönlünüzce olsun,” dedi.

Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan 
Aygun yaptığı konuşmada, “Cumhu-
riyetin evlatları Ata’sına sahip çıkıyor. 
Bugün çok özel bir gün. Küçükyonca-
lı’da Büyükşehir Belediye Başkanlığımı-
zın önderliğinde yapılmış olan Atatürk 
büstünün açılışındayız. Mustafa Kemal 
Atatürk ve arkadaşları hem ülkeyi düş-
mandan kurtardılar hem de Osmanlı 
İmparatorluğunun borçlarını kapatarak 

sanayi devrimi başlattılar. Biz bugün bu 
ülkede özgürce yaşayabiliyorsak, Ata’mı-
za ve silah arkadaşlarına borçluyuz. Bi-
zim tek bağlanacağımız yer, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün idealleri olmalıdır,” 
ifadelerine yer verdi.

Konuşmaların ardından katılımcılar 
tarafından Atatürk Anıtı ve Saray Bele-
diyesi Küçükyoncalı Kültür Evi’nin açı-
lışı büyük coşku eşliğinde gerçekleştiril-
di. Açılışın ardından katılımcılar, Kültür 
Evi’ni gezerek incelemelerde bulundu.
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Singapur'un Ankara Büyükelçisi 
A. Selverajah ve beraberindeki 
heyet Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak'ı makamında 
ziyaret etti.

Tekirdağ ve Büyükşehir Belediyesi'nin 
çalışmaları hakkında Büyükelçi A. Selve-
rajah'a bilgi veren Başkan Kadir Albayrak, 
kendisine ziyaretlerinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. 

 Büyükelçi A. Selverajah da Tekir-
dağ'da olmaktan son derece mutlu ol-
duğunu belirterek, Başkan Albayrak'a 
çalışmalarında başarılar diledi ve misafir-
perverliği için teşekkür etti.

Singapur’un Ankara Büyükelçisi 
A. Selverajah’tan Ziyaret

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Süley-
manpaşa ilçesine bağlı Hürri-

yet Mahallesi Merkez Caddesi’nde devam 
eden yol yapım çalışmalarını yerinde ince-
ledi.

İl genelinde altyapı çalışmalarının 
büyük oranda tamamlanması ile birlikte 
üstyapı çalışmalarına ağırlık veren Büyük-
şehir Belediyesi, ihtiyaçlar doğrultusunda 

çalışmalarını sürdürüyor. Fen İşleri Daire-
si bünyesinde Hürriyet Mahallesi Merkez 
Caddesi’nde sürdürülen çalışmalarda killi 
topraklarda zemin iyileştirilmesi için kireç 
stabilizasyonu yapılıyor. Bu sayede hem 
toprak güçlendiriliyor hem de yapılan yo-
lun daha uzun ömürlü olması sağlanıyor.

Merkez Caddesi’nde yürütülen çalış-
maları yerinde inceleyen Başkan Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri M. 

Zeki Gürcün’den çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Çalışmalar hakkında bir açıklama ya-
pan Başkan Albayrak, “İl genelinde altyapı 
çalışmalarımızı büyük oranda tamamladık 
ve kapsamlı bir üstyapı hamlesi başlattık. 
Bu kapsamda ihtiyaçlar doğrultusunda ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. Devam eden 
çalışmalarımız tamamlandığında kentimiz 
daha güzel ve daha yaşanılabilir bir hale 
gelecektir,” dedi.

Yol Yapımında Kireç Stabilizasyonu Dönemi
EKİM  2018  9 
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Hayrabolu Sosyal Tesislerinde 
gerçekleştirilen Birlik Gü-
nü’ne, Tekirdağ Büyükşehir 

Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Hay-
rabolu Belediye Başkanı Fehmi Altayoğ-
lu, TESKİ Genel Müdür Yardımcısı Dr. 
İbrahim İçöz, Birlik Yem Fabrikası Genel 
Müdürü Ali Osman Yaşar, mahalle muh-
tarları ve kooperatif başkanları katıldı.

“Tekirdağ, Tarım ve 
Hayvancılığın Başkentidir”

Başkan Kadir Albayrak yaptığı ko-
nuşmada, “Tarım ve Hayvancılık, bizim 
ana vizyonlarımızdan bir tanesidir. Ger-
çekleştirdiğimiz mera ıslah projesi, kaba 
yem bitkisi dağıtımı gibi projeler tarım 
ve hayvancılığa verdiğimiz önemin gös-
tergesidir. Biz, Birlik Yem Fabrikası’nı 
alır ve işletirken asla kâr amacı gütmedik. 
Türkiye’de üretilen ayçiçeği ve buğday 
gibi bitkilerin büyük bir oranını Tekir-
dağ karşılıyor. Aynı zamanda bölgemiz 

hayvan hastalığından ari bölge. Böyle bir 
bölgenin çok iyi desteklenmesi gerekiyor. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin tarım 
ve hayvancılığa desteği önümüzdeki dö-
nemlerde de sürecektir. Ben bütün güzel-
liklerin Tekirdağ ve Türkiye için olmasını 
diliyorum,” dedi.

Birlik Günü Etkinliği, yapılan konuş-
maların ardından şirket ile ilgili bilgilen-
dirme sunumu ve katılımcıların soruları-
nın cevaplandırılması ile son buldu.

Birlik Yem Fabrikası Bilgilendirme Toplantısı Düzenledi
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi iştirak şirketi Tekirdağ Birlik Yem Sanayi 

Tic. A.Ş. tarafından Birlik Günü adı altında bir program düzenlendi.

Çorlu Kadın Danışma Merkezi'nde ger-
çekleşen toplantıya Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Talat Atay, Ka-
dın Danışma Merkezi ve Gündüz Bakım 
Evi temsilcileri yer aldı.

Toplantıda, Kadın Danışma Merkez-
leri ve Gündüz Bakım Evleri görevleri ve 
faaliyetleri hakkında Süleymanpaşa, Çorlu 
ve Çerkezköy Kadın Danışma Merkezi ve 
Gündüz Bakım Evi sorumlu personeli tara-
fından bilgi verildi.

Bilgilendirme toplantısı sonrasında açık-
lama yapan Başkan Kadir Albayrak, "Sosyal 
belediyecilik anlayışımızın bir gereği olarak 
Kadın Danışma Merkezlerimizi kurduk. 
Bir toplumun medeniyet seviyesi, o toplu-
mun kadınlara verdiği değer ile ölçülür. Biz 
de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
iş ve sosyal hayatta kadınlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz," dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi bünyesinde faaliyet gösteren Kadın                 
Danışma Merkezleri ve Gündüz Bakım Evleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Kadın Danışma Merkezleri Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleşti

10  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 



Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel İyileştirme Dairesi ta-

rafından kurulan Deprem Simülasyon Tı-
rında vatandaşlara deprem öncesinde alı-
nabilecek önlemler ile deprem esnasında 
ve sonrasında yapılacak uygulamalar ile il-

gili eğitim verildi. Tıra çocukların ilgisi de 
yoğun oldu. 

Eğitim sonrasında uzmanlar tarafın-
dan çocukların deprem ile ilgili soruları 
cevaplandırıldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, “Bildiğiniz gibi Tekirdağ dep-
rem bölgesinde yer alıyor. Biz de Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi olarak deprem 
simülasyon tırları ile vatandaşlarımızı bi-
linçlendirmeyi amaçlıyoruz. Bu konudaki 
çalışmalarımız önümüzdeki süreçte de de-
vam edecek,” dedi.

Tekirdağ’da Çocuklara Deprem Eğitimi Verildi

Kurumsal Mükemmellik Proje Ekibi Eğitimleri Destek Protokolü İmzalandı
Tekirdağ Büyükşehir Be-

lediyesi ve Trakya Kalkınma 
Ajansı tarafından "Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Ku-
rumsal Mükemmellik Proje 
Ekibi Eğitimleri Destek Söz-
leşmesi Protokolü" imzalandı.

Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlık Makamında gerçek-
leşen imza törenine Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak,  Trakya Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Fatih Ünsal, İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanı Recai Süvari katıldı.

Kurumun Yaşayacağı 
Değişim Desteklenecek

Konu ile ilgili İnsan Kay-
nakları ve Eğitim Dairesi 
Kurumsal Mükemmellik ve 
Yönetim Sistemleri Şube Mü-

dürlüğü'nden yapılan açıkla-
mada "Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı olarak 
destek almaya hak kazandı-
ğımız TR21/18/TD/0003 
‘Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi Kurumsal Mükemmellik 
Proje Ekibi Eğitimleri’ isimli 
projemizin 1 Ekim 2018 tari-
hinde sözleşmesi imzalanarak 
proje çalışmaları başlatılmış-
tır. İyileştirme çalışmaları, iyi-
leştirme projeleri ve bu pro-
jelerin gerçekleştirilmesi için 
kurulan ekiplerin iyileştirme-
leri yaşama geçirebilmesi yö-
nünden temel belirleyicidir. 
İyileştirme projesi ekiplerinin 
kurumsal mükemmellik anla-
yışı ilkelerine uygun bir kül-
tür, ilişki ve çalışma tarzına 
sahip olması gerekir. Bu proje 
kapsamında ekiplere verilecek 
eğitim kişisel gelişimden çok 

kurumun yaşayacağı değişim 
sürecini desteklemek üzere 
planlanmış olup, eğitim içe-
rikleri de bu yönde oluşturul-
muştur. Eğitimler sonunda 
kurumsal mükemmellik kül-
türünün temellerinin atılma-
sına katkı sağlanacaktır," de-
nildi.

"Hayırlı Olmasını 
Temenni Ediyorum"          
Başkan Kadir Albayrak ise 

Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi'nin yeni kurulan bir bü-
yükşehir olmasına rağmen ku-
rumsal mükemmellik alanında 
önemli çalışmalara imza attı-
ğını belirterek, "Kişi, yaptığı 
iş ne olursa olsun en iyisini or-
taya koyma gayreti içerisinde 
olmalıdır. Bugün burada im-
zaladığımız protokol ile ku-
rumsal mükemmellik yolunda 
bir adım daha atmış olduk. 

 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Deprem Simülasyon Tırı ile vatandaşlara eğitim-
ler vererek depremden korunma konusunda farkındalık oluşturmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Süleymanpaşa ilçesinin Hürriyet Mahallesi’nde çocuklara eğitim verildi.
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Şarköy ilçesinde Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından yapı-
mı tamamlanmak üzerei olan 
Cemevi’nde gerçekleşen Aşure 
Günü Etkinliğine Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın yanı sıra; 
Tekirdağ Milletvekili Can-
dan Yüceer, Şarköy Belediye 
Başkanı Süleyman Altınok, 
Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Neşat Erdoğan, 
Cem Vakfı Genel Müdürü 
Hıdır Akbayır, Tekirdağ Alevi 
ve Bektaşi dernek başkanları, 

Büyükşehir Belediyesi daire 
başkanları ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.

“Muharrem Ayının 
Hayırlı

 Olmasını 
Diliyorum”

Etkinlikte konuşma yapan  
“Muharrem ayı, dinimizin en 
önemli, en kutsal aylarından 
bir tanesidir. Büyük acılara 
da şahit olmuştur ama Alevi 
canlar bu acıları sevgiye dö-
nüştürmeyi de bilmiştir. Alevi 
cemaatinin Cem yapacağı bi-

naların olmadığını görünce ilk 
Cemevi’ni Muratlı’da yaptık. 
Açılıştaki heyecan görülmeye 
değerdi. Şarköy’den bu konu-
da büyük bir talep geldi. Şar-
köy’ün mimarisine yakışır bir 
Cemevi yaptık. Ben Muhar-

rem ayının hayırlı olmasını, 
kestiğiniz kurbanların kabul 
olmasını diliyorum,” dedi.

Şarköy Aşure Günü Etkin-
liği, yapılan konuşmaların ar-
dından edilen dualar ve aşure 
ikramı ile son buldu.

Şarköy’de Aşure Günü Etkinliği Düzenlendi
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Cem Vakfı Şarköy Şubesi’nin işbir-
liğiyle Muharrem ayı dolayısıyla 
Aşure Günü Etkinliği düzenlendi.

Yatırımlarla İlgili Değerlendirme Toplantısı Düzenledi

Büyükşehir Belediye-
si Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı Top-

lantı Salonunda gerçekleşen 
değerlendirme toplantısına 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Oral Karakaya, Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Meh-
met Zeki Gürcün, Başkan 
Danışmanı Neşat Erdoğan ve 

daire başkanları katıldı.
Başkan Kadir Albayrak, 

tamamlanan ve devam eden 
çalışmaların değerlendirildiği 
toplantıyla ilgili olarak yaptı-
ğı açıklamada, “Göreve geldi-
ğimiz 2014 yılından bu yana 
birçok yatırıma imza attık. 
Söz verdiğimiz tüm projeleri 
vatandaşlarımızın hizmetine 
sunduk, sunmaya da devam 
ediyoruz. Hem sahip olduğu-

muz vizyonlarla ilgili hem de 
alt ve üst yapıda gerçekleştir-
diğimiz yatırımlarla Tekirdağ, 

her geçen yıl daha yaşanılabi-
lir bir kent haline geliyor,” 
dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin il genelinde gerçekleştirdiği yatırımları kapsamında 
tamamlanan ve devam eden çalışmalar ile ilgili Değerlendirme Toplantısı düzenlendi.

12  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
katkıları ile “Anne Biliyor Musun?” adı 
altında düzenlenen anne ve anne aday-
larına yönelik seminerlerin dördüncüsü 
Muratlı’ya bağlı Yeşilsırt Mahallesi’nde 
düzenlendi.
“Çocuklarımız Geleceğimizdir”

Eğitim seminerinin açılışında ilk ko-
nuşmayı yapan Muratlı Belediye Başkanı 
Nebi Tepe, Muratlı ilçesine verilen hiz-
metlerden dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti.

Başkan Kadir Albayrak: 
“Seminerin Hayırlı 

Olmasını Diliyorum”
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, 
“Tüm etkinliklerde olduğu gibi, Anne 
Biliyor musun? etkinliğine de Yeşilsırtlı-
ların yoğun katılım göstermesi bizi çok 
mutlu etti. Göreve geldiğimiz günden 
bu yana önemli projeleri gerçekleştirdik. 
Tekirdağ, büyükşehir oluşunun ikinci ve 
üçüncü dönemlerinde Türkiye’nin önem-
li büyükşehirlerden biri olacaktır. Bu se-
minerin hayırlı olmasını temenni ediyor, 
hazırlanmasında emeği geçen herkesi kut-
luyorum,” dedi.

“Anne Biliyor musun?” seminerinde, 
Ebe ve Doğuma Hazırlık Uzmanı Pınar 
Mallı tarafından anne adaylarına ve anne-
lere gebelik, doğuma hazırlık ve doğum 
sonrası bebek bakımı hakkında bilgiler 
verdi. Pedagog - Aile Danışmanı Canan 
Şimşek Karabulut ise, mutlu gebelik dö-
nemi, doğum ve doğum sonrası süreçte 
çocukların uyku, beslenme ve tuvalet alış-
kanlığı ile ilgili iletişim becerileri hakkın-

da seminer verdi.  Etkinlik; gebelik, çocuk 
bakımı ve eğitimi konusunda soruların 
yanıtlanması ile katılımcılara çocuklar için 
hazırlanmış hediyelerin takdim edilmesi-
nin ardından son buldu.  

Seminere, Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albayrak, Muratlı 
Belediye Başkanı Nebi Tepe, Başkan Da-
nışmanı Nejat Erdoğan, Büyükşehir Bele-
diyesi daire başkanları, Yeşilsırt Mahalle 
Muhtarı Hürriyet Borucu ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi tarafından Hayrabolu ilçesi 
Gazi Mustafa Kemal Caddesi’nde yürütü-
len asfalt çalışmaları tamamlandı.

Hayrabolu ilçe merkezinde yoğun bir 
araç trafiğine sahip, halk arasında “Sanayi 
Çarşısı Yolu” olarak da bilinen Gazi Mus-
tafa Kemal Caddesi’nde çift şerit olarak 
toplam 15 metre genişliğinde, 500 metre 
uzunluğundaki yolda yüksek kalitede sı-
cak asfalt serimi gerçekleştirildi.

Vatandaşlar Başkan Albayrak 
ve Büyükşehir Belediyesi’ne 

Teşekkür Etti
Geniş bir ekip ve çok sayıda iş ma-

kinesi ile yürütülen çalışmaları Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, yerinde inceledi. Çalışmaların 
yapıldığı alanda bölge esnafı ve vatandaş-
larla sohbet eden Başkan Kadir Albayrak, 
onların istek ve şikâyetlerini dinledi. As-
falt çalışmasından dolayı duydukları ifade 
eden vatandaşlar, Başkan Kadir Albayrak 
ve Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür et-
tiler.

Başkan Kadir Albayrak yol çalışma-
ları ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, 
“Hayrabolu ilçemizde yoğun bir trafiğe 
sahip olan bu yolda asfalt çalışmalarımızı 
tamamladık. Vatandaşlarımız tarafından 
memnuniyetle karşılanması bizi de mutlu 
etti. Bizler halkımıza hizmet için bu gö-
revdeyiz. Her şeyin en iyisini hak eden 
halkımıza en iyi hizmeti vermeye devam 
edeceğiz,” dedi.

Asfalt çalışmaları tamamlanan Gazi 
Mustafa Kemal Caddesi’nde kaldırım ve 
refüj çalışmaları ise Malkara Belediyesi 
tarafından gerçekleştirildi. 

Yapılan çalışmalar sonucunda Gazi 
Mustafa Kemal Caddesi, yeni bir görünü-
me kavuşurken, gerek araçların ve gerek-
se yayaların ulaşımı için çok daha elverişli 
hale geldi.

Hayrabolu Sanayi 
Çarşısı Yolunda 

Asfalt Çalışmaları 
Tamamlandı

Tekirdağ “Anne Biliyor Musun?” 
Projesine Ev Sahipliği Yaptı
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Uçmakdere’deki Kültür Varlıklarının 
Restorasyonu Başlatıldı

Liderlik Kampı Çalıştayı Gerçekleşti

Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehirdeki tarihi 
mimari dokuyu gün ışığına 

çıkarmak amacıyla başlatılan Miras Atöl-
yesi I ve II projeleri devam ediyor.  

Şarköy’e bağlı Uçmakdere Mahal-
lesi’nde Miras Atölyesi II Projesi kap-
samında yer alan binaların yer teslim 
töreni ve bilgilendirme toplantısı ger-
çekleştirildi.

Başkan Kadir Albayrak: 
“Hedefimiz Uçmakdere’nin 

Eko Köy Olması”
Törende konuşan Tekirdağ Büyük-

şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Uçmakdere’nin tarihi çok eskiye daya-
nıyor. Uçmakdere’nin eski zamanlarını 
hatırladıkça Miras Atölyesi projesinin 
önemi daha iyi anlaşılıyor. Burası hem 
doğa güzellikleri hem yetişen tarımsal 

ürünleri hem de tarihi ile son derece 
önemlidir. Ben, Büyükşehir Belediye 
Başkanı görevine geldiğimde Uçmakde-
re’nin makus tarihini değiştirme konu-
sunda kararlıydım. Miras Atölyesi proje-
si ile Uçmakdere’yi Türkiye’nin en güzel 
eko köyü yapmayı hedefledik. Sadece 
Uçmakdere de değil; Gaziköy, Hoşköy, 
Mürefte, Kirazlı, Çınarlı gibi mahalle-
lerimizde de aynı çalışmayı yapacağız.  
Önemli olan projeyi Uçmakderelilerin 
benimsemedir. Bu bölge sit alanı olduğu 
için çivi çakmak dahi uzun bir süreçten 
geçiyor.  Bugün itibari ile buradaki ev-
lerimizin restorasyonuna başlıyoruz. 52 
tane tescilli evi orijinal haline getirerek 
sahiplerine teslim edeceğiz. Tekirdağ’ın 
vizyonlarından biri de turizm. Türki-
ye’de iki denizle de komşu olan sayılı 
şehirlerden biriyiz. Tekirdağ’da nereye 

elinizi atsanız tarih çıkar. Bu bölgede 
bağcılık turizmin en güzel örnekleri var. 
Ben gelecek sürecin çok iyi olacağına 
inanıyorum. Ben bu projenin Şarköy ve 
Uçmakdere’ye hayırlı olmasını diliyo-
rum. Biz sonuna kadar bu bölgedeki gü-
zelliği ortaya çıkarmak için çalışacağız,” 
dedi.

Miras Atölyesi II Yer Teslim Töreni, 
Başkan Albayrak’ın konuşmasının ardın-
dan Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şe-
hircilik Dairesi Başkanı Dilşad Ergin’in 
proje hakkında gerçekleştirdiği sunum 
ile son buldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mehmet Zeki Gürcün, Bü-
yükşehir Belediyesi daire başkanları, 
Uçmakdere Mahalle Muhtarı Burhan 
Elmas ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Süleymanpaşa ilçesinde faali-
yet gösteren bir otelde düzenle-
nen çalıştaya Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Trakyakent üye belediye başkanları, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcıları; Mehmet Zeki 
Gürcün, Dr. Kaan Gaytancıoğlu ve 
Fatih Ünsal, Başkan Danışmanı Ne-
şat Erdoğan ile Büyükşehir Beledi-
yesi daire başkanları katıldı.

Başkan Kadir Albayrak burada 
yaptığı konuşmada kişinin hangi işi 

yaparsa yapsın en iyisini yapmaya 
gayret etmesi gerektiğini belirte-
rek, “Kurumsal mükemmelik yo-
lunda eğitim çok önemli bir yerde 
duruyor. Ben liderlik Kampı Ça-
lıştayı’nın tüm katılımcılara hayırlı 
olmasını temenni ediyorum,” dedi.

Liderlik Kampı Çalıştayı, eğitim 
uzmanları tarafından katılımcıla-
ra liderlik kavramı ile ilgili yapılan 
sunum ve devamında katılımcıların 
sorularının cevaplanması ile son 
buldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Trakyakent işbirliği ile Liderlik Kampı konulu  çalıştay düzenlendi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekir-
dağ Valiliği tarafından düzenlenen Mustafa Kemal Atatürk'e “Gazi” 
unvanı ve “Mareşal” rütbesi verilmesinin yıl dönümü çelenk sunma 
törenine katıldı.

Törende, kurum çelenkleri Atatürk Anıtı'na sunuldu ve günün 
anlam ve önemini belirten konuşma yapıldı. Çelenk Sunma Töreni, 
öğrencilerin Mustafa Kemal Atatürk'e olan sevgilerini anlattığı şiir-
leri okumasının ardından son buldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Ahilik 
Haftası kapsamında gerçekleştirilen kutlama etkinliklerine katıldı.

Süleymanpaşa Halk Eğitim Merkezi Mehteran Takımı gösteri-
si ve halk oyunları gösterilerinin yapıldığı kutlama töreninde, Vali 
Mehmet Ceylan tarafında Yılın Ahisi Hüseyin Topçu’ya ödülü tak-
dim edildi. Derece giren yılın ahi adayları Sinan Alkaya ve Recep 
Şen ise ödüllerini Başkan Kadir Albayrak’ın elinden aldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süley-
manpaşa Balık Hali’ni ziyaret ederek balıkçı esnafı ile bir araya geldi.

Başkan Kadir Albayrak, esnafın talep ve önerilerini dinlediği zi-
yaret sonrasında yaptığı açıklamada “Tekirdağ, Türkiye’de her iki 
denize de kıyısı olan ve balıkçılıkta kendi kendine yetebilen nadir 
şehirlerden biri. Ben tüm balıkçı esnafımıza bol, bereketli kazançlar 
diliyorum,” dedi. 

Balıkçılar da Başkan Kadir Albayrak’a gösterdiği ilgi ve çalışma-
ları nedeniyle teşekkür etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Beşiktaş 
Kulübü Başkanı Fikret Orman’ın da katılımıyla gerçekleştirilen Te-
kirdağ Beşiktaşlılar Derneği açılış törenine katıldı.

Başkan Albayrak, açılışı gerçekleştirilen derneğin Tekirdağ’a ve 
siyah beyazlı taraftarlara hayırlı ve uğurlu olmasını diledi. Dernek 
açılışı sonrasında katılımcıların derneği gezmesi ile açılış töreni sona 
erdi.

Başkan Albayrak 19 Eylül Gaziler Günü
Etkinliklerine Katıldı

Başkan Albayrak Ahilik Haftası 
Etkinliklerine Katıldı

Başkan Kadir Albayrak’tan 
Süleymanpaşa’da Balıkçılara Ziyaret

Başkan Albayrak Beşiktaşlılar 
Derneği Açılışına Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, adli yıl 
açılışı dolayısıyla Tekirdağ Barosu tarafından düzenlenen kokteyle 
katıldı.

Kokteylde dönem içerisinde başarılı olan stajyer avukatlara pla-
ket ve ödülleri Vali Mehmet Ceylan ile Başkan Kadir Albayrak tara-
fından takdim edildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
Kaymakamı Levent Kılıç’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Büyükşehir Belediyesinin hem Çorlu’da hem de il ge-
nelinde yürüttüğü çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunul-
du. Ziyaret sonunda Başkan Albayrak, Kaymakam Levent Kılıç’a 
Çorlu’ya yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür ederek, yeni 
görev yerinde başarılar diledi. 

Başkan Albayrak Adli Yıl Açılışı
 Kokteyline Katıldı

Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç’a Ziyaret
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Kadir ALBAYRAK 
Tekirdağ Büyükşehir

 Belediye Başkanı

Ey yükselen yeni nesil istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk,
 onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz.


